na kisha kufikia maoni sahihi juu ya suala hilo.

Nataraji ufafanuzi huu utatosheleza, na Mwenyezi Mungu Ndiye Mwingi wa Hekima na Mjuzi Zaidi.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

**04 Ramadhan 1442 H
16/04/2021 M**

**Link ya jibu hili kutoka kwa ukurasa wa Amiri wa [Facebook](#).**